Екатеринбург, ул. Куйбышева, д. 67
ОГРН 1027700132195
р/с № 40705810616540003573
в Уральском банке ПАО Сбербанк
к/с № 30101810500000000674, БИК 046577674

303,87206

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10 «Денежные средства» 24 712,92054
Денежные  средства  на  сумму  –  24 712 920  (Двадцать  четыре  миллиона  семьсот  двенадцать  тысяч  девятьсот  двадцать)  рублей  54  копейки. 
Владельцем указанных банковских счетов становится ООО «ПТЖКХ»

11. Финансовые вложения
№ 
п/п

Вид 
вложений

Наименование, местонахождение и ОГРН 
эмитента (дебитора)

Дата 
приобретения

Дата погашения (при 
наличии)

Стоимость по промежуточному балансу

[...]

Валентина Александровна

Определение Арбитражного суда 
Свердловской области от 19.05.2025 года по 
делу № А60-18649/2023

26.09.2025 1 504 231, 14

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14 "Краткосрочные обязательства" 5 970 007,93

Долги (обязанности) перед кредиторами на общую сумму – 5 970 007,93 (Пять миллионов девятьсот семьдесят тысяч 
семь) рублей 93 копейки.

Обязательства по выплате повременных платежей гражданам, перед которыми МУП «ПТЖКХ» несет ответственность 

за причинение вреда жизни и здоровью, отсутствуют.

15. Прочие активы - нет
№ п/п Наименование Стоимость по промежуточному балансу на ____ г, руб.